
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.63.2019
WÓJTA GMINY SOŚNO

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

w sprawie powołania koordynatora gminnego ds. obsługi systemu informatycznego obwodowych komisji 
wyborczych

Na podstawie art. 156 § 1 i art. 162 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 684, z późn. zm.) , w związku z § 6 ust. 3 uchwały nr 87/2019 Państwowej Komisji Wyborczej 
z dnia 12 sierpnia 2019 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki 
elektronicznej w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., zarządza się, co następuje:

§ 1. W wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 
dzień 13 października 2019 r. – powołuje się na stanowisko Koordynatora Gminnego obsługi systemu 
informatycznego obwodowych komisji wyborczych w obwodach utworzonych na obszarze Gminy Sośno – 
Pana Adriana Szubińskiego. 

§ 2. Do zadań koordynatora w szczególności należą:

1) szkolenie operatorów obsługi informatycznej obwodowych komisji wyborczych i wsparcie techniczne 
obsługi informatycznej tych komisji,

2) nadzór nad operatorami informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych,

3) potwierdzenie zgodności danych elektronicznych otrzymanych z obwodowej komisji wyborczej 
z protokołem głosowania przekazanym przez tę komisję.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy – gminnemu koordynatorowi wyborczemu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Wójt Gminy Sośno

Leszek Stroiński

Id: 10BD517E-D26F-45DC-8D1B-DBC13B920B54. Podpisany Strona 1


		2019-08-27T22:00:00+0000
	Polska
	Leszek Stroiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




